ipsius  $n$  positus successive 0; 1; 2; 3; 4; 5; dat

$$A = 2\alpha; B = \frac{A\alpha + 4\beta}{2} = \alpha^2 + 2\beta; C = \frac{0 + 3A\beta}{3} = 2\alpha\beta;$$

$$D =$$

$$D = - \frac{C\alpha + 2B\beta}{4} = \beta^2; \quad E = - \frac{2D\alpha + C\beta}{3} = 0$$

$6F = -3E + 0 \cdot D = 0$ ; deinde pro  $n$  &  $\gamma$  evanescunt tam  $Ln$ ; quam  $Ln-1$ ; unde habetur trinomiali quadratum ut calculo confecto.

18) Hoc autem exemplum monstrat, quomodo pro multinomio definito, scripto integro positivo in locum ipsius  $m$ , series abruptatur, coefficientibus (16) evanescentibus.

19) Detur series  $\odot$   $\pi u + \alpha u^e + \beta u^{e+w} + \gamma u^{e+2w} + \dots$   
 que resolvitur in  $\pi u \cdot (1 + \alpha u^e + \beta u^{2e} + \gamma u^{3e} + \dots) = \pi z^{\frac{e}{w}}$   
 ( $1 + \alpha z + \beta z^2 + \gamma z^3 + \dots$ ) vel  $\pi z^{\frac{e}{w}} (1 + \gamma)$  si loco  $u$  scribatur  $z^{\frac{1}{w}}$ . Data vero ex (12) potentia indefinita seriei  $1 + \gamma$ ; datur

eadem potentia ipsius  $\pi z^{\frac{e}{w}} \cdot (1 + \gamma)$  & adeo seriei  $\odot$ ; Proinde methodus tradita complectitur series omnes, in quibus exponentes potentiarum variables constituunt seriem arithmeticam. Notum vero est, series omnes eo reduci posse.

20) Si seriei  $\odot$  exponentium unus vel plures sint negativi, erunt  $e, w$ , ambo vel alteruter horum numerorum negativi, & hinc determinabitur  $z^{e:w}$ , sed series  $1 + \gamma$  hac negativi conditione non adficietur ut nec illa universalitati methodi noceat. Hæc explicare operæ pretium erat, quia IAC. BERNOULLIUS Oper. T. II. n. 103. art. 1. dubitat, an series  $1 + \gamma$  satis generalis sit, minus recte, ut iam CRAMERVS in notis monuit.

### HISTOIRE DE DANNEMARC, &c.

i. e.

*HISTORIA DANIAE, QUAE IBI GESTA SUNT INDE ab origine Monarchiae, usque ad tempora Celsissimae Gentis Oldenburgicae: conscripta a Dom. MALLET, Professore Regio*

*gio elegantiorum litterarum Gallicarum, &c. TO-*  
*MUS PRIMUS.*

Hafniæ 1758. in 4to, cum mappa geographica & iconæ  
 Regis affabre sculpta, Alphab. 2. plag. 11.  
 cum dimidia.

**D**ania, non, ut vult Conringius, Marcam Danorum significat, sed potius Danorum regionem: Dani autem ipsi, ab ultimis duabus syllabis sinus Codani, non certe aliunde, dicti videntur.

Liber I. elegantissimi Operis complectitur tempus Paganismi, a Rege Skioldo, usque ad Canutum Magnum. Skioldus hic, primus Danorum Rex, 60. annis ante Christum natum Danos rexisse dicitur. Recte autem hic, utut cum iudicio hypothesis Islandica, quam secutus est *Torsæus*, in Serie Regum & Dynastiarum Daniæ, præfertur ei, quam sequitur Saxo Grammaticus. Est enim hæc multo pluribus dubiis Chronologicis obnoxia, licet in reliquis Saxonem Grammaticum, & Cancellarium Huitfeldum, tamquam præcipuos viæ duces, secutus sit Celeberr. Auctor, qui ab ineunte ætate in Dania habitat. Henricus Auceps Danos Germanis reddidit tributarios, Regemque illorum Nubam Baptismum suscipere coegit (pag. 18, 19.). Ab Ottone I. vincitur Haraldus Coerulidens, & similiter cogitur baptizari. Hic primus, vulgo, religionem Christianam publice professus dicitur. Sueno Barbæ furcæ Angliam subigit, & Rex eius proclamatur A. 1014.